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Tekninen johtaja on valinnut tarjouksen perusteella Vihdin 
Metsäsuunnitelman laatijaksi Metsänhoitoyhdistys Länsi-Uusimaa ry:n 
viranhaltijäpäätöksellä 6/2023. 
 
Kyseessä on hankintalain kynnysarvon alittava hankinta. 
 
Kuntalainen on jättänyt oikaisuvaatimuksen valintapäätöksestä. 
Oikaisuvaatimus koostuu yhteensä 42 asiakirjasta liitteineen. 
Oikaisuvaatimus liitteineen on esityslistan oheismateriaalina. 
 
Vaatimuksessaan kuntalainen esittää: 
On täysin totta, että “Vihdin kunnan on tarpeellista päivittää 
metsänhoitosuunnitelma”. Kuntalaiset, hallinnon asiakkaat suorastaan 
vaativat sitä. Metsänhoitosuunnitelmasta pyydettiin tarjous Länsi-
Uudenmaan metsänhoitoyhdistykseltä, jonka jälki on kerta toisensa 
perään järkyttävää kuntalaisten metsäomaisuudessa. 
“Metsänhoitoyhdistykset voivat toimia metsänomistajien tukena ja 
turvana niin paikallisesti, valtakunnallisesti kuin EU-tasollakin", mutta 
Vihdissä asian laita EI valitettavasti näin ole. Tarjouksen mukaan 
metsäsuunnitelma sisältää: Metsän yhteenvetotiedot, perustiedot 
kuvioittain ja metsäkartat, hakkuumahdollisuudet ja hoitotarpeet 2024–
2034 kunnan erityistavoitteet huomioiden. Kaikilta metsäkuvioilta tieto 
maaperästä, puustosta, hakkuu- ja metsänhoitotarpeista sekä 
luonnonhoidosta. Vihdin kunnan on syytä pyytää tarjous myös toiselta 
hoitoyhdistykseltä, joka hoitaa eikä hävitä: ‘kerralla kuntoon’! Tai sitten 
Metsänhoitoyhdistys Länsi-Uusimaan on vaan parannettava 
häikäilemättömiä tapojaan, jotka usein kulkevat harmaalla alueella ja 
kirjattava ne sopimukseen niin, että mhy myös ymmärtää, mitä kunta ja 
kuntalaiset metsiltään haluavat. Lintujen pesimäaikaiset hakkuut ja 
avohakkuut on rajattava pois kunnan metsänhoidosta: luontokadon 
pysäyttämiseksi 2030 mennessä. Lisäksi pesimäaikaiset hakkuut ovat 
luonnonsuojelulain 70 § vastaisia. Monet isoista kaupungeista onkin jo 
lähtenyt nykyaikaiselle, kestävälle tielle. Kaikki lähimetsiin, leikkikenttä- ja 
koulumetsiköihin, virkistysalueisiin kohdistuvat hakkuut on myös 
suitsittava pois. Ne eivät ole luonnon, kuntalaisten tai maisemankaan etu. 
 
Metsänhoitoyhdistykset toimivat metsänomistajien tukena ja  
turvana niin paikallisesti, valtakunnallisesti kuin EU-tasollakin. Ne tekevät  
työtä sen eteen, että metsänomistamiseen on Suomessa mahdollisimman  
hyvät edellytykset. Metsänhoitoyhdistys Länsi-Uusimaa ry:llä on hyvä 
paikallistuntemus, joka edesauttaa tehtävän suorittamisessa. 
 
Metsänhoitoyhdistystä on ohjeistettu huomioimaan: 
- metsien virkistyskäyttö 
- luontoarvot 



- kestävä kehitys 
- kunnan strategia 
- Metso-ohjelma 
- kestävä metsänhoito 
 
Metsänhoitosuunnitelman tavoitteena on kestävä puuntuotanto ja 
tasaiset hakkuutulot. Maastossa metsäkuvioilta on kerätty tietoa 
maaperästä, puustosta, hakkuu– ja metsänhoitotarpeista ja 
luonnonhoidosta. Edellinen metsäsuunnitelma sisältää metsän 
yhteenvetotiedot, perustiedot kuvioittain ja metsäkartat. 
Metsänhoitosuunnitelmassa oli käsitelty 1064,0 ha, joista varsinaista 
metsämaata on 944,7 ha. Metsämaasta kangastyyppistä on 913,3 ha ja 
suotyyppistä 101,5 ha. Metsämaan lisäksi on 48.1 ha kitumaata ja 1,1 ha 
joutomaata. 
 
Kyse ei ole pelkästään siis hakkuusuunitelmien laadinnasta, vaan 
toimeksiannossa huomioidaan kokonaisuus. Terve kuntatalous edellyttää 
myös metsäomaisuuden taloudellista hyödyntämistä, eikä pelkästään 
virkistys- ja luontoarvojen vaalimista. 
Osallistaminen mietitään tarkoituksenmukaisesti. 
Metsänhoitoyhdistys Länsi-Uusimaa ry pystyy tuottamaan Vihdin kunnan 
tarpeet täyttävän metsäsuunnitelman. 
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Esittelijä Tekninen johtaja Ville Könönen 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen aiheettomana ja pitää 

teknisen johtajan hankintapäätöksen voimassa. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta päätti hylätä oikaisuvaatimuksen aiheettomana ja 
pitää teknisen johtajan hankintapäätöksen voimassa. 

 
Jäsen Hacklin poistui kokouksesta yhteisöjäävinä tämän asian käsittelyn 
ajaksi. 
 
Tämä asia tarkastettiin kokouksessa. 

 
Tiedoksi  


